____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022.

PROCESSO Nº 2022009086

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA”.

AVISO REABERTURA DE PRAZO

O MUNICÍPIO DE IPAMERI – ESTADO DE GOIÁS, com sede administrativa na
Avenida Pandiá Calógeras nº 84, Centro, Ipameri-GO, CEP 75.780-000, inscrito no CNPJ
sob o nº 01.763.606/0001-41, torna público que em razão da admissão de impugnação
apresentado perante o Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2022, a qual resultou em
alteração nos termos do Edital, e a necessidade de reabertura do prazo legal dentre a
nova publicação e a realização sessão, a mesma acontecerá no dia 15 de julho de 2022
as 09:00, nos termos do referido instrumento convocatório, Lei Federal nº 10.520/2002 e
Lei Federal nº 8.666/93 e Decisão exarada pelo pregoeiro anexa aos autos do
procedimento em epígrafe.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, ao 1º (primeiro) dia do mês de julho de 2022.

Tiago Martins Da Silva
Pregoeiro